Portaria nº 077 de 02 de Setembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar "ad referendum" do colegiado do curso de
graduação em Engenharia de Materiais, os professores
Antonio Renato Bigansoli, Matrícula 1723192, CPF
191.577.738-70; Tessie Gouveia da Cruz, Matrícula 1810733,
CPF 267.429.338-10 e Harrison Lourenço Corrêa, Matrícula
1638462, CPF 055.177.007-48, para constituírem a comissão
incumbida de supervisionar as Atividades acadêmicas
Complementares do curso de graduação em Engenharia de
Materiais, com vigência de 2 (dois) anos a partir desta
data.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO